

## 2020 års verksamhetsrapport för föreningen IBUS

### Allmänt

Som runt om i världen och i landet Sverige så kan 2020 sammanfattas med ett ord: Corona.

Vår verksamhet som i första hand önskar att arbeta med människor och med en personlig kontakt har under detta år inte alls kunnat genomföra detta. Alla anstalter och övriga institutioner i samhället har genom olika restriktioner stängt ned för besökare p.g.a. pandemin.

### Verksamheten

Verksamhetsåret startade med att vi genomförde vår stämma i slutet av februari månad. En del ändringar genomfördes i vår styrelse. Under april månad var det tänkt att vi skulle aktivt delta vid Sebastian Staksets konferens i Lidköping. Den fick nu skjutas upp p.g.a. Coronapandemin. Vi har kontakt fortlöpande med hans organisation och när konferensen kommer att genomföras har vi vår plats kvar. Vi har stöttat även denna satsning ekonomiskt.

Vi fick under maj månad en förfrågan ifrån Ankarstiftelsen om ett samarbete angående fängelsemissionen i Sverige. De skulle starta ett projekt kallat Nystart den 1/8-20. Vi träffades på ett möte i Karlsfors i början av juni för att lära känna varandra och gå igenom respektive förenings nuvarande resurser. Det har inneburit att vi under detta år har finansierat en idé som de har genomfört under hösten. De har tagit initiativ för att trycka en bok med intagnas livsberättelser som ska skickas ut till landets fängelsedömda och personal som jobbar i olika former av utslussning av intagna fångar. Även vår anställde medarbetare Nils Lennart Kummu har bidragit med sin berättelse.

Nils Lennart Kummu arbetar också vidare både i församlingens ungdomsarbete i Timmersdala Frikyrkoförsamling samt i en av länets nykterhetsorganisationer. Där har han ett antal människor som han stödjer i olika samtalsformer för att skapa hopp och ge framtidstro.

Ett par boendeplaceringar i samråd med stiftelsen Lotsen har fortsatt under verksamhetsåret där vi kunnat erbjuda permanenta lägenheter till klienter i samarbete med ett lokalt bostadsbolag.

### Kontakter med understödjare

En förutsättning för föreningens existens är det stöd som föreningen har från privatpersoner, församlingar, företag och organisationer. Våra Huvudmannaförsamlingar är Timmersdala Frikyrkoförsamling, Pingstkyrkan Skövde, Equmeniakyrkan i Mariestad, Värsås Missionsförsamling och Brämhults Missionsförsamling. P.g.a. Coronan så har inga fysiska möten kunnat genomföras med huvudmannaförsamlingarna 2020.

Vi har 390 personer i vårt nätverk varav 8 % av dessa är bidragsgivare.

## MEDARBETARE

Nils Lennart Kummu har arbetat som föreningens informatör och själavårdare.

Under verksamhetsåret genomfört 1 st. predikningar och 1 st. seminarie.

Styrelsen har under året bestått av:

David Larsson - Ordförande.

Jimmy Forsberg - Vice Ordförande

Heléhne Johansson - sekreterare.

Martin Kristensson - kassör.

Martin Johansson - ledamot.

Carl-Åke Ericsson - ledamot.

Styrelsen har haft 7 st. sammanträden under året förutom Årsstämman.

## Ekonomi

Verksamheten har finansierats på följande sätt:

Kollekter	0 %
Bidrag församlingar	15 %
Gåvor enskilda	7 %
Sponsorer	6 %
Erhållna anslag	32 %
Personalmedverkan	0 %
Lönebidrag	40 %

Verksamhetsåret redovisar ett minusresultat på 114 000 i år. Vår kassa vid årsslutet är 180 000 kr.



David Larsson



Nils Lennart Kummu